
 
 

 

 

 

 

 
 

Pruszków, 16.06.2023 r. 

WSR.271.26.2023 
 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Dotyczy postępowania na: Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. ,,Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy 
rozwój terenów zielonych w Pruszkowie – etap II” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko 2014-2020 (Zadanie nr 2a zagospodarowanie terenów wzdłuż rzeki Utraty na odcinku  
od ul. B. Prusa do ul. Kaczanowskiego), nr WSR.271.26.2023 
 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. poz. 2022  
poz. 1710), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty brutto zł. 

1.  IWNiSE Sp. z o.o. 
Aleja Prymasa Tysiąclecia 83A lok. 208, 01-242 Warszawa 

83 640,00 

2.  PROSTA PROJEKT  
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno – Inżynierskie 
Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik 

132 840,00 

3. „BEL-KONSULTING” Belicki Krzysztof 
Ul. Drogowców 2/11, 05-600 Grójec 

177 727,00 

4. Konsorcjum Firm: 
Lider – KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp .z o.o 
Ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok. P211, 42-202 Częstochowa 
Partner – KABIS CONSULTING Konrad Piesyk 
Ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok. P211, 42-202 Częstochowa 

319 800,00 

 


